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MUNICIPALITY OF SUHARERA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNIS “
01-Nr- 016 - 8857
Mé daté 20.02.2026

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, ¢ Ligit Nr. 03/1-040, pér Vereqevensje Lokale, publikuar né
“Gazeten zvrtare e Republikes sé Kosoves, Nr-28/2008”, né mbeshtetje té nenit 20 téLigjic 06/ L-
(84 per mbrojten ¢ femijes “(azeta zyrtare e Republikes se Kosovés Nr.14/2019% né zbatim té
nenit 6, idhur me nenin 8, t¢ Udhézimit admmistrany (QRK) Nr. 06/2022 pér themelimin dhe
funksionalizimun ¢ ckipit pér re drejtat ¢ fémujés dhekonform nenit 44, lidhur me nenin 49, & Ligjit
Nr. 05/L-031, pér Proceduren ¢ Pergiithshme Administrative, “Gazeta zyrtare e Republikes sé
Rosoves, Ne-20/2016" Krvetan | Komunés sé Suharekés, nxjerr kéte:

VENDIM

Per tornunun ¢ ekipi pér e drejtat ¢ fenmjés

Lo Meqellim te oftumin te sipunise g jeta, dinjitet dhe integritet i fémijés @ jeté i garantuar
dhe 1 mbroptur ne cdo momeant, tormioher ekipi per te ddreprar e femijes né kére perbeérje:

L1 Bali MU FARREMA = IKeverar Kumuncs--------—----------—Kr}'csucsiekipit
L2 Kymere BAJRAKTARLE - Dréjtoria per SHMS---—eeeres zevendes kryesuese e ekipit
L3 Remz BAJSELMANI- Drettoritl X it —rrrr e eeeenp anerat
L4 Donjera KABASH —-—=Drejrona per kultueg, rini, sport dhe mérgate--anétare
=L5 Erza RAMADANE - - Drejtona per ekonomy, financa dhe buxhet----anétare
L6 Mimoza BAJRAKTARI-—-—-Pértageésucse KPF-8¢---weseeeeeeoeo__anétare
1.7 Shkendne SHABANAL- ——Pertagésuese KK-s@-—mmmmmomeeeac L anétare
L8 Habibe BY'TYQI <o <o Zyrtare pér mbrojtjen e té drejtave té fémijés--anétare
L9 Satet HOXHA - Perfagésues 1 Policisé R anétar
L10 Mirlinda SPAHIA - Pérfagesuese e qendrés pér puné sociale-—--- anétare
L11 Erza MUQA - --Perfaqesuese npa shogéria civile-------.anerare

2. N cilésing ¢ anérareve vézhgues dhe késhilltaréve té jashtém jané;

2.1 Morena KYCYKL ———-—Pértagesucse e [emijeve-—---eeeeea___anétare
2.2 Shpeum SELIN-———-. Krvetar 1t keshillit te pnaderve----—-—-——--.anétar
23 Hamz KELMENDL - Pérfagesues vavokatit té popullit----—--——---anétar
2.4 Sal EESHANT-——-Pértuqésues 1 organizatés ndérkombétaré---OSBE-sé---anétar
2.5 Valdere KRASNIOQI <o |-—-Pérfagésuese | organizatés vendore------------anétare

3.  Z. Besmur IBALLI-cakiohier siosekretarat per n koordinuar monttoruar dhe zhvilluar
akuvitetet ¢ nevopshme peér punen e ckipir.

4. Denvrat dhe pergiegiesin e ckipir per e drejtar ¢ fémues jané ré percaktuar me Ligyn 06/1.-
084 per mbrojien e temies “Gazera zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.14/2019" dhe
L dhezimit adnumswrany (QRI) Nr. 06/2022 pér themelimin dhe funksionalizimin e ekipit
per t¢ drejear e fémujes.

5. Ky akewendim bvae ne tugt diten ¢ nénshkrimit 1
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